
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А  

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11» г. БЕЛГОРОДА 

 

П Р И К А З  

 

«30» сентября 2022 год                                                                        № 504 

 

О внесении изменений в 

приказ по школе  от 

01.09.2022 г. №434 «Об 

организации горячего 

питания» 

 

На основании приказа  управления образования от 27.09.2022 г. № 1230 

«О внесении изменений в приказ от 24.08.2022 г. № 1020 «Об организации 

питания обучающихся в 2022-2023 учебном году» п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Пункт 5.7. приказа по школе от 01.09.2022 г. №434 «Об организации 

горячего питания» в следующей редакции: 

2. Принять меры по обеспечению выдачи детям из многодетных 

семей, получающим образование на дому в соответствии с медицинским 

заключением, не посещающим занятия по уважительной причине в силу 

сложившихся объективных обстоятельств, подтвержденных документально и 

получающим образование дистанционно, продуктовых наборов исходя из 

фактической стоимости двухразового питания (завтрак и обед) в день на весь 

период указанного обучения.». 

3. Действие настоящего приказа распространяется на 

правоотношения, возникшие с 01.09.2022 г. 

4. Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за 

собой. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


